Edital No 9/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 1 de 1
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A.
EDITAL Nº 9/CP-32 - BRB, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA O EMPREGO DE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A., considerando a autorização do Conselho de Administração e Diretoria
Colegiada, e em conformidade com o disposto na Lei Distrital no 4.949, de 15 de outubro de 2012, e suas
alterações; no Decreto Distrital no 21.688, de 7 de julho de 2000, e suas alterações; e no Decreto Distrital no
28.690, de 17 de janeiro de 2008; torna público o resultado final da avaliação biopsicossocial do concurso público

para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o emprego de Analista de Tecnologia da
Informação, de nível superior, conforme a seguir.
1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS NA ETAPA DE AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL
POR EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

1.1 Relação dos candidatos considerados aptos na etapa de avaliação biopsicossocial por equipe

multiprofissional e que concorrem na lista específica para pessoas com deficiência, com as seguintes
informações: número de inscrição e nome completo. 281104928, CARLOS ANDRE DE SOUZA;  281108141,
FELIPE BINCOLETO DE SOUSA SANTOS;  281107149, ICARO RAMIRES COSTA DE SOUZA;  281102816,
IGOR DE DEUS DE MENDONCA;  281102898, KEVIN HENRIQUE PEREIRA MARINHO;  281101168, LUCAS
AZEVEDO NUNES;  281100446, MARCELLO ANTONY MARTINS RIBEIRO;  281106567, MOISES DE MORAIS
HENRIQUES;  281106777, SARAH GEYCE DE MEDEIROS PEREIRA.
2 A informação sobre os recursos apresentados contra o resultado preliminar na etapa de avaliação
biopsicossocial, por equipe multiprofissional, poderá ser solicitada na Central de Atendimento ao Candidato
(CAC-IADES) mediante protocolo de requerimento administrativo.
3 O candidato que não for considerado com deficiência após a avaliação biopsicossocial por equipe

multiprofissional, caso obtenha classificação suficiente, figurará na lista geral de classificação.

Lucyane Fraim de Lima

Superintendente de Estratégia e Desenvolvimento de Pessoas

e-DOC 70449394
Proc 00600-00003932/2021-79-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC 70449394

https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=70449394
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=3932&filter[anoproc]=2021